
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Мордовия 

«Саранское музыкальное училище имени Л.П. Кирюкова» 

ПРИКАЗ 
 М 78 от 21 августа 2017 года 

О зачислении студентов на 1 курс 

В соответствии с Порядком приема и приемными требованиями в 

ГБПОУ РМ «Саранское музьжальное училище имени Л.П. Кирюкова» и на 

основании решения приемной комиссии (протокол М 15 от 21.08.2017 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1.09.2017 года в число студентов 1 курса по очной форме 

обучения за счет бюджетных ассигнований по специальностям: 

53.02.03 Инструментальное исполнительство 

Фортепиано 

1. Гурьянова Софья Алексеевна 

2. Климов Вячеслав Александрович 

З. Кочеткова Мария Александровна 

4. Кудрявцева Полина Ивановна 

5. Сорокина Василиса Васильевна 

6. Суворова Елизавета Сергеевна 

Инструменты народного оркестра 

1. Алукаев Адель Маратович (гитара) 

2. Бачурин Илья Вячеславович (баян) 

З. Гарцева Светлана Михайловна (балалайка) 

4. Елхина Юлия Николаевна (гитара) 

5. Жирнов Андрей Александрович (баян) 

6. Кручинкин Андрей Витальевич (гитара) 

7. Левченко Артём Сергеевич (домра) 

8. Макаева Влада Владимировна (гитара) 

9. Маркин Сергей Андреевич (баян) 

10. Нагаев Сергей Евгеньевич (гитара) 

11. Новикова Анастасия Витальевна (баян) 

12. Панина Юлия Александровна (домра) 



13. Столбнякова Валерия Владимировна (гитара) 

14. Факеева Ксения Сергеевна (гитара) 

15. Чикнайкина Мария Александровна (гитара) 

16. Шалашов Владислав Вячеславович (баян) 

Оркестровые духовые и ударные инструменты 

 

1. Кондратьев Даниил Александрович (кларнет) 

2. Криницына Дария Александровна (саксофон) 

З.         Савинова Анастасия Дмитриевна (флейта) 

4. Симкина Ангелина Валерьевна (саксофон) 

5. Чернавин Денис Олегович (фагот) 

6. Шевараков Алексей Александрович (саксофон) 

Струнные инструменты 

 

1. Белова Ирина Алексеевна (скрипка) 

2. Сонина Яна Сергеевна (скрипка) 

53.02.04 Вокальное искусство 

 

1. Будкова Владлена Анатольевна 

2. Малышкина Виктория Дмитриевна 

З.         Морозова Дарья Юрьевна 

4. Никонов Евгений Александрович 

5. Сидорова Ирина Анатольевна 

6. Новикова Анна Владимировна 

7. Смирнова Анна Тимофеевна 

8. Урзяева Людмила Николаевна 

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение 

1 . Калашникова Кристина Михайловна 

2. Кошелева Ирина Юрьевна 

З. Нелькина Татьяна Валерьевна 

 



53.02.06 Хоровое дирижирование 

 

1. Бояркина Анастасия Юрьевна 

2. Вишникина Анна Александровна 

З.         Курмаева Юлия Маратовна 

4. Лушенкова Диана Романовна 

5. Новгородова Александра Сергеевна 

6. Поленкова Юлия Сергеевна 

7. Радаева Ирина Сергеевна 

8. Уколов Андрей Сергеевич 

9. Хлебникова Анастасия Вячеславовна 

10. Ямбушева Эльнара Ринатовна 

53.02.07 Теория музыки 

 

1. Барабанова Мария Александровна 

2. Бутусова Виктория Дмитриевна 

З.         Гришенкова Елена Васильевна 

4. Лосева Анна Романовна 

5. Павлюк Никита Витальевич 

2. Зачислить с 1.09.2017 года в число студентов 1 курса по очной форме 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

специальностям: 

53.02.03 Инструментальное исполнительство 

Инструменты народного оркестра 
1. Штырняева Наталья Игоревна (гитара) 

53.02.04 Вокальное искусство 
1 . Антонова Маргарита Вячеславовна 

2. Барабанова Мария Александровна 

З. Коршунова Светлана Владимировна 

4. Принёв Юрий Владиславович 

5. Суворова Елизавета Сергеевна 

6. Шеметова Валерия Викторовна 



53.02.07 Теория музыки 
1.Медведева Ольга Сергеевна 

 Директор  О.Е. Симкина 

 


	ПРИКАЗ




